COMUNE DI MASSA LUBRENSE

Provincia di Napoli
COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE

Tel. 081/8789165
Fax 081/8089835

COPIA

DETERMINAZIONE

N. 49 DEL 30 MARZQ 2011

'-AFFID VIENTO: SERVIZIO RAPPRESENTANZA 1IN GIUDIZIO::
- ?LUBRENSE-_-Z"APPRGVAZIOND VERBALE DIEGARA - AGGIUDICAZIONE

OGGETTO:

IL COMANDANTE POLIZIA LOCALE

Richiamate le propric determinazioni n. 74 del 13 dicembre 2010 e la n. 44 del 21 marzo
2011che qui si intendono integralmente riportate e trascritte;

Rilevato che la commissione giudicatrice regolarmente costituitasi ha valutato le offerte con .
riferimento ai criteri precisati nell’avviso pubblico di selezione provvedendo a redigere relativo
verbale di gara;

Preso atto che la Commissione gindicatrice ha quindi definito la sua valutazione,
individuando quale offerta migliore quella presentata dall’Avv. Esposito Gianvincenzo avente
studio in Piano di Sorrento al Corso Italian. 62, formalizzando Paggiudicazione provvisoria, come
da verbale allegato, nel quale viene formalizzata la seguente graduatoria provvisoria:

VALUTAZIONE

PUNTEGGIO TOTALE P%%?é‘ggﬁ) ol;lﬁjgg?{\
COGNOME NOME COMPLESSIVQO  ECONOMICA
11,83 ESPOSITO GIANVINCENZO 10,50 1,33
11,58 VANNICELLI FRANCESCO 9,00 2,58
10,50 VANACORE GIORGIO 5,50 5,00
10,33 MASCOLO SERGIO 9,50 0,83
9,66 DE CESARE MARIANO 8,00 1,66
9,50 CIANNELLA SERGIO 9,50 0,00
9,33 MITE FRANCESCA 6,00 3,33
9,17 FURNO ERIK 7,50 1,67
8,16 SINISCALCHI DOMENICANTONIO 8,00 0,16
7,50 FORMICOLA EMANUELA 3,50 4,00
7,33 VITIELLO BORIS 4,00 3,33
7,33 PESCE PIERPAOLO 5,00 2,33
6,94 ROMANQ ENRICO 6,00 0,94
6,83 PEPE FERDINANDO 6,00 0,83




Constatato che ’operato della Commissione giudicatrice risulta corretto e conforme al quadro
procedurale delineato dagli atti di gara;

CASTELLANO

ORLANDO
PARRELLA
D’ONOFRIO
D’ANGELO
ROVITO
GRANATO
CHIANESE
SCARLATO
APREA
MIGLIETTA
LAURETANO
LAURING
TUORTO
SERIO
IACCARINO
MIGLIACCIO
TRIGNANO
CATALANO
MONACO
RUSSO

PASCARIELLO
" ATTANASIO

MASCOLO
DE ANGELIS
BOSONE
JANIERI
ESPOSITO
D’ANGELO
POLLIO
POMPILIO
DE ANGELILS
GENTILE
CAPORASO
RAGO
COPPOLA
CUOMO

MARIA
MARIA
FRANCESCO
1ILARIA

MARIA LAURA

MARCO
GIANLUCA
DOMENICO
ROBERTO
GIUSEPPE
GIULIANA
CARLA
LUCA
TLARIA
GIUSEPPE
CARMEN
NADIA
MASSIMO
RITASSUNTA
FIAMMETTA
CARMEN
LUIGI
FRANCESCA
FLAVIA
SILVIA
FRANCESCO
ELISA

LUIGT
VINCENZO
TERESA
STEFANIA
PAOLA
PAOLINA
LINDA
FABIO
GIUSEPPE
MARIA

4,00
6,00
4,50
2,00
5,50
3,50
3,50
4,50
3,50
4,00
4,00
3,50
2,50
4,50
0,50
2,00
2,00
2,50
2,50
2,00
4,00
4,00
3,50
3,00
3,00
1,50
3,00
2,50
2,00
1,50
1,00
0,5
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00

2,33
0,33
1,67
4,16
0,42
2,37
2,08
0,83
1,67
1,16
1,00
1,39
2,33
0,33
4,20
2,66
2,33
1,67
1,67
2,08
0,08
0,08
0,33
0,66
0,66
1,67
0,00
0,33
0,00
0,04
0,33
0,66
0,33
0,00
0,00
0,00
0,00




; Ritenuto pertanto che risulta necessario pervemre all’aggiudicazione definitiva del servizio in
oggetto all’ Avv. Esposito Gianvincenzo avente studio in Piano di Sorrento al Corso Italia, n. 62;
; Rilevato -che occorre procedere alla stipula di idonea convenzione con il su indicato
; professionista;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

{ Visti gli artt. 107 e 109, D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (T.U.E.L.);
‘ Visto il provvedimento Sindacale del 15 luglio 2010 protocollo n. 18380, concernente
[attribuzione al sottoscritto Funzionario delle funzioni di responsabilita e di gestione del Servizio di

Polizia Municipale e Contenzioso;

DETERMINA

1. — di approvare il verbale di gara redatto dalla Commissione giudicatrice per I’affidamento del
servizio in oggetto, verbale che si riporta in allegato al presente atto per formarne parte integrante e

sostanziale;

2. — di aggiudicare, per P'effetto di quanto sub 1, il servizio di rappresentanza in giudizio del
Comune di Massa Lubrense all’ Avv. Esposito Gianvincenzo avente studio in Piano di Sorrento al
Corso Italia n. 62, alle condizioni indicate nel verbale su indicato;

3
i 3. - dare atto che la seguente aggiudicazione & subordinata alla verifica della veridicita delle

C}’r\sh }arazmm rese dai partecipanti;

ix]

1&
)

1 CdMANDANTE P.M.
,;[‘ 0O (Cap Dott.ssa Rosa Russo)

i Si attesta che la presente copia ¢ conforme all’orlgmale.
Massa Lubrense, e N

CERTIFICATO DI PUBBLICAZION
, Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata, i data odierna, all’Albo
,,-; Pretorio del Comune per la durata di giorni quindici consecutivi.
/ Dalla Sede Comunale, . . .-




